Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna {VB)
Tel. +39 0323.5411 0324 4911 fax +39 0323.643020

. A‘SKLE %{G.@, e-maik: protocollo@pet.astves.it - www.asiveo.it

<57 F Azienda Sanitaris Lecale B ICod Flsc. 00634880033
def Verbang Cusio 0sssla OB TISE.

REGIONE PIEMONTE

" AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

20 A60STO 2018
DELIBERAZIONE N. 8§56 del

0 | -

G FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI, PROTESI ESOFAGEE E

G GASTROINTESTINALI ED ACCESSORI PER ENDOSCOPIA

E DIGESTIVA OCCORRENTE ALLE AZIENDE AFFERENTI ALL'AREA
INTERAZIENDALE DI COORDINAMENTO N. 3.

T PRESA D’ATTO PROROGA TECNICA AL 31.12,2018.

T

0

L'anno duemiladiciotto il giorno VENT

del mese di RGOSTO in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE
- Dott. Angelo Penna

coadiuvato da:

- Dott.ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO

- Dott.ssa Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Pagina 1 di 6

Wy regione. plemante. itfsanitd




Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel, +3% 0323.5411 0324 4911 fax +39 0323.643020

b .ﬁ%« 8‘“ L.. %{3&&2 e-mall: protocello@pec.asiveo.it - www.aslveo.it

Azienda Sanitaria Lacale

dat Verbane Cusia 0ssola P.L/Cod Fisc. 00634880033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC LOGISTICA E SERVIZI TECNICI E
INFORMATICI

A
L'estensore dell’atto 1 responsabije del prj:)cedimento
A S &,
" e N ‘Dg'ﬂ

Sig.ra Sonia Segni Dr. Federico Bonisoli

B -
Omegna, i_*= 3 AGB! ?ﬂﬂj Omegna, i 3 AGB; 2018

T-‘
It Direttore della S.0.C LOGISTICA E SERVIgg TECNICI E INFORMATICI
- 3% AGTL Ediﬁ Dr. Federico gomsgil

Riservato alla 5.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data __OR. ¥ 24K

aN_ 1Yo conto __ Al E4
al N. conto
al N. et
al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Ii Direttore SOC GEP

(Doﬁ.ssmia Succi)

N O A

Beneficiario 2~ L OLOM € & SO {j
]

Beneficiario €,

Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

wwwregione. piemonte. itsamith Pagina 2di6




Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel +39 0323.5411 03244911 fax +34 0323.643620

N gf““gwg‘m \{1{3”@‘ e-maif; protocolio@pec.asiveo.it - wwwasiveo it

Azienda Sanilaria Locale

dol Verbane Cusio Dssola P.LICod.Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Angelo Penna

(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Logistica e Servizi
Tecnici ed Informatici di seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato con
delibera n. 290 del 12/05/2017.

“In esecuzione del disposto di cui alla determinazione del Direttore SOC Gestione delle
Forniture e della Logistica n. 1003 del 19 settembre 2013 e successive di modifica,
integrazione e proroga, in data 31.08.2018 troveranno scadenza i contratti d'appalto
relativi alla fornitura all‘Azienda di:

DISPOSITIVI MEDICI, PROTESI ESOFAGEE E GASTROINTESTINALI ED
ACCESSORI PER ENDOSCOPIA DIGESTIVA

affidati a ditte diverse a seguito di aggiudicazione disposta dall’ASL VC di Vercelli con atto
n. 687/2013, a favore delle Aziende afferenti all’Area di Coordinamento Interaziendale n. 3.

- Dato atto che:

» le procedure voite all'esecuzione della fornitura di cui trattasi, da condurre in
ambito di Area di Coordinamento Sovrazonale a cura dellASL VC di Vercelli,
non risultano ancora concluse;

o in 02.07.2018, con determinazione n. 744 del Direttore del Settore Acquisti
dellASL VC, che viene unita al presente atto sotto la lettera A), veniva
disposta la proroga tecnica della fornitura di cui trattasi a tutto il 31.12.2018,
e comungue non oltre la data di esecutivitd dei contratti discendenti dalla
nuova aggiudicazione.

Ritenuto:

- con riferimento ai contratti richiamati in apertura di premessa ed al fine di garantire
in ogni modo senza soluzione di continuita l'esecuzione della fornitura secondo
necessita aziendali, di procedere alla presa d'atto relativa, per un periodo a tutto il
31.12.2018 e comungue non oltre la data di esecutivita dei contratti discendenti
dalla nuova aggiudicazione;

- di quantificare 'onere di spesa derivante dalla proroga tecnica di cui al precedente
punto, relativamente all'anno in corso, in € 5.500,00 IVA inclusa, avvalendosi della
sottoindicata autorizzazione che presenta sufficiente disponibilita:

conto 310 01 64 |
autorizzazione n. 1 subimpegno: n. 70;

waww.regione. picmonte. ivsanitd Pagina 3die



Sede legale : Via Mazzini, 17 - 28887 Omegna (VB}
Tel +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

Aﬁ_ St L" %{Ci@‘ e-mail: protocolio@pec.asiveo.it - www.asiveo.it

Arignda Sanilaria Locale
dei Verbana Cusio 0ssolz

P.LICod. Fisc. 00634880033

tutto cid premesso, confermata linderogabile necessita di provvedere alla presa d'atto
della proroga tecnica di cui trattasi, si propone l'assunzione di debito provvedimento al
riguardo.”

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per
I'assunzione della presente delibera;

acquisiti i pareri espressi ai sensi dellart. 3 dei d.Lgs. 502 /1992 e smi, dal Direttore
Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formulati

1)

2)

3)

DELIBERA

di prendere atto della proroga tecnica, a tutto il 31.12.2018, relativa alla fornitura
di:

DISPOSITIVI MEDICI, PROTESI ESOFAGEE E GASTROINTESTINALI ED
ACCESSORI PER ENDOSCOPIA DIGESTIVA

affidata a ditte diverse a seguito di aggiudicazione disposta dall’/ASL VC di Vercelli
con atto n. 687/2013, a favore delle Aziende afferenti ali‘Area di Coordinamento
Interaziendale n. 3.

di confermare che per la copertura finanziaria dell'onere di spesa attribuibile, per
'anno 2018, all’ASL VCO, discendente dall'assunzione del presente provvedimento
e valutato in presunti euro 5.500,00 (IVA inclusa), potra farsi fronte avvalendosi
della sotto segnata autorizzazione che presenta sufficiente disponibilita, a suo
tempo assunta per analogo titolo di spesa ed iscritta al riportato conto det Conto
Economico esercizio 2018:

conto 3 10 01 64
autorizzazione n. 1 subimpegno: n. 70;

di dare mandato alla SOC Affari Generali, Legali e Istituzionali, di
trasmettere  copia del presente atto al Collegio  Sindacale ai sensi dell’art.14
L.R.10 del 24/1/1995 e s.m.L.”

Omegna, li &oa%ozﬁ?o It @ IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Angelo Penna

WWW.reglone, piemonte 1/ sanils Pagina 4di6



~ A.S.L.VCO.

i Azignda Sanilaria Logale
det Verbano Cusio Ossola

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +32 0323.5411 0324 4911 Fax +39 0323.643020
e-mail: protocoile@pec.asiveo.it - www.aslvco it

P.LICod.Fisc. 00634880033

1L DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Anna Ceria

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott.ssa Emma Maria Zelaschi

REGIONE
PIEMONTE

/
_FIRMA / &A

FAVOREVOLE, .,

X{Z@i@

i

DATA 9

L. ELE

FAVOR

FIRMA VM\#

DATA //@ { b%/ ol

www.regione. plemonde. it/sanitd

Pagina5di6



~ A.S.L.VCO.

Azienda Sanitaris Locale
del Yerpane Cusie Osselz

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}
Tel. +39 0323.5441 0324.4011 fax +39 0323643020
e-mail: protocotlo@pec.asiveo.if - www.asiveo.it

P.LICod.Fisc. 006634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente ,atto ¢ stata posta in pubblicazione all’Albo

Ufficiale dell'’A.S.L. VCO il giorno

i per 15 giorni continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA" IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:
- Collegio Sindacaie
- Conferenza dei Sindaci
- Giunta Regionale

Nota prot. n.

del

Nota prot. n.

del

Nota prot. n.

del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D

DIPSA

DIP. PREVENZIONE

AFFARI GENERALI LEGALI E IST.

DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
GEST. ATTIVITA' TERRITORIALE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
x__| FARMACIA GEST. PERSONALE E FORMAZIONE

SALUTE MENTALE TERRITORIALE

SER.D

REGIONE
PIEMONTE

Wawiv regione pemonte Ji/sands

Pagina 6 di 6




